裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

日    期：

連絡資訊：簽
108.10.01

課外活動組

速別：普通件

主旨：檢送108學年度第1次社團審議委員會會議記錄，請核示。

說明：

  一、本次會議已於108年09月20日(星期五)下午12時10分假勵

　　　學大樓三樓第三會議室舉行完畢（會議記錄如附件）。

  二、本次會議主要為審議108學年度第1學期社團外聘指導老師

　　　（教練）聘任資格及授課鐘點費申請案、社團停社案、高

　　　雄醫學大學課外活動組場地違規處理要點(草案)、108年

　　　學生社團暑期營隊違規案及109年校內社團評鑑方式修正

　　　案。

擬辦：陳核奉可後賡續辦理，會議紀錄登錄於學務處網頁並副知

　　　出列席人員。

1082700613.WPF

承辦人:

組長:

學務長:

第 　層決行

楊秋蓮(07)3121101轉2115

第 1 頁　共 1 頁

1001
1438

1001
1758

1003
1340